Deus qui ineffabili providentia Beatum Joseph Sanctissimae Genitricis tuae Sponsum eligere dignatus es: praesta, quaesumus, ut quem protectorem veneramus in terris, intercessorem habere mereamur in coelis.

Exaudi nos, Deus, salutaris noster, ut sicut de Beatae Teresiae virginis tuae et Matris nostrae commemoratione gaudemus, ita coelestis ejus doctrinae pabulo nutriamur et pie devotionis erudiamur affectu. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

*Padrenuestro, Ave Maria y G'loria Patri.*

### **Después de la Junta**

Agimus tibi gratias, Omnipotens Deus, pro universis beneficiis tuis, qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

Deus, qui per immaculatam Virginis Conceptionem dignum Filio tuo habitaculum praeparasti, quaesumus: ut qui ex morte ejusdem Filii tui praevisa eam ab omni labe praeser-

vasti, nos quoque mundos ejus intercessione, ad te pervenire concedas.

Sanctissimae Genitricis tuae Sponsi, quaesumus, Domine, meritis adjuvemur, ut quod possibilitas nostra non obtinet, ejus nobis intercessione donetur.

Sancta Mater Teresia, respice de coelo, et vide, et visita vineam istam, et perfice eam, quam plantavit dextera tua.

ψ. Ora pro nobis, Sancta Teresia de Jesu.

℟. Ut digni efficiamur promisionibus Christi.

#### OREMUS

Deus, qui illibata praecordia beatae Virginis Teresiae Sponsae tuae et Matris nostrae ignito jaculo transfixisti, et Charitatis victimam consecrasti: ipsa interveniente concede: ut corda nostra ardore Sancti Spiritus ferveant, et te in omnibus super omnia diligant. Qui vivis, etc.

Tres <sup>3</sup>*Avemarias*.

JACULATORIA.—Santa María y Teresa de Jesús, Patronas de las Españas, rogad por nosotras, por la Iglesia y por el Sumo Pontífice. Amén.

En las juntas generales o extraordinarias se añadirán las oraciones siguientes al final:

O benignissime Deus, cujus immensa bonitas et sapientia in omnibus sanctis Angelis tuis mirifice relucet, te rogamus suppliciter, ut angelicis pro nobis intervenientibus suffragiis, omnia opera nostra et placatus suscipias, et ad salutem nostram pervenire concedas.

Omnes Sancti tui, quaesumus Domine nos ubique adjuvent, ut, dum eorum merita recolimus, patrocinia sentiamus, et pacem tuam nostris concede temporibus, et ab Ecclesia tua cunctam repelle nequitiam: iter, actus et voluntates nostras, et omnium famulorum tuorum, in salutis tuae prosperitate dispone; benefactoribus nostris sempiterna bona retribue, et omnibus fidelibus defunctis requiem aeternam concede. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

Un *Padrenuestro* por los bienhechores y difuntos de nuestra Archicofradía.